Утверждаю ИВАС КХ 23.03 2024
Протокол Парадигмального Совета от 23 марта 2024
 Подразделение ИВДИВО Хайльбронн

Присутствовали  15 Аватаров ИВО
1.СВ
2.ОГ
3.НВ
4.ВА
5.ЛР
6.ОК
7.ГВ
8.ФГ
9.ОБ
10.АБ
11.СД
12.МТ
13.ВБХ
14.ЛД
15.ЕШ
Состоялись:
Вошли в Распоряжение 4,п.73-76
Рассмотрели тематики:
Парадигма ракурсом Жизни. Парадигма ракурсом Философии.
Парадигма источник мировозрения.
Парадигма концентрация новой Воли Отца нашим действием.
Процесс парадигмализации. Философствующий Субъект.
Стать Духа ракурсом Живики.
Семантика. Адаптация синтезных терминов к немецкому языку.
Парадигмальная Идеология.
Формирование активной жизненной позиции Субъекта.

Выявили:
Станцу: Радость действа Парадигмой.
Парадигма перестраивает нас внутри и на основании этих изменений происходят изменения вовне.
Если ориентируемся на Человека, то и развиваемся как Человек.
Почему нужно заниматься синтезом.
Расширение масштаба и объёма Жизни.
Изменение содержательной картины мира.
Постановили:
Поработать с Полями при стяжании Частей.
Поисследовать, поскладывать Мудрость Духа, Мудрость Света, Мудрость Энергии в работе с Частями.
Вести документ Подготовка к Совету Парадигмы.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Вернер
Проверила Глава Подразделения Хайльбронн София Барт